報道機関各位
令和７年８月７日

芦屋町⻑選挙の日程について

 本日開催された芦屋町選挙管理委員会において、波多野茂丸町長の辞職に伴う、芦屋町長選挙の日程を以下

のとおり決定しましたので、お知らせします。

〔告示日〕

 令和７年９月１６日（火）

〔期日前投票〕

 令和７年９月１７日（水）～２０日（土）

〔投開票日〕

 令和７年９月２１日（日）

〈参考〉

令和７年７月２日参議院議員通常選挙選挙時登録者数

 男性 5,246 人 女性 5,584 人 合計 10,830 人

令和７年７月末日現在の人口と世帯数（日本国籍のみ）

 人口：男性 6,103 人 女性 6,454 人 合計 12,557 人

 世帯：6,405 世帯

芦屋町⻑選挙の日程について

問い合わせ先
【芦屋町役場】芦屋町選挙管理委員会 担当：溝上、石松  ☎093-223-3531